
S I M E C  I N  T E R N A T I O N A L  2 S.A. D E  C.V. . 
CERTIFICADO DE CALIDAD DE PRODUCTO TERMINADO 

DATOS GmQALBS: 

FECHAIHORA: 03/07/10 14:38:09 

CLIENTE: PLESA ANAWAC Y CIAS, S.A. DE 

PEDIW: 003031 CONTRATO:8465 REMISION: 012923-1 
/" 

PRODUC20 : CANAL 8"(LIV) 11.5LB/FT 203.2GRADO DE ACERO PSTM A361A36M-94 

ESPECIFICACION PRODUCTO: ASTM A6194 EMBARQUB: TRANSPORTES MENDOZA 

PESO TEORICO(KG/MT) : 17.113 LONGITVD(M~S) 12.20 TERMINADO: 

ANALISIS QUIMICOS: 

COLADA % P  % S  %Sn % C  % C u  % M 0  %Si %Ni %Cr % V  % M n  %Nb 
.............................................................................................................. 

382764 ,0130 ,0380 ,0140 ,2200 ,2100 ,0370 ,2000 ,0800 ,1100 ,0030 ,8600 .O010 
385892 ,0180 ,0350 ,0190 ,1900 ,2800 ,0290 ,2400 ,1500 ,2000 ,0210 ,8700 ,0010 
385894 ,0180 ,0300 ,0180 ,2000 ,2900 ,0240 ,2600 ,1400 ,1500 ,0230 ,9100 ,0010 
386894 ,0160 ,0320 ,0140 ,1500 ,2700 ,0360 ,2300 ,1300 ,1200 ,0020 ,6200 .O010 
386896 ,0160 ,0360 ,0140 ,1900 ,2400 ,0620 ,2500 ,1700 ,1400 ,0030 ,6600 ,0020 

ANALISIS MECANICOS Y FISICOS: 

LIMITE ESPUERZO 
COLADA ELRSTICO MAXIMO mGAMIENT0 

(LBIIN2) (LB/IN2) (2,') 

ATAWS DE LA COLADA 

COLADA 


